



एनएचपीसी लिमिटेड

(भारत सरकार का उद्यम)

NHPC Limited

(A Government of India Enterprise)

संदर्भ सं./Ref. No. NH/CS/199

फोन/Phone : _____

दिनांक/Date : 19.04.2017

<p>Manager The Listing Department, M/s BSE Limited, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai-400001</p> <p>मैनेजर, लिस्टिंग विभाग, बीएसई लिमिटेड पि.जे. टावर्स, दलाल स्ट्रीट, मुंबई- 400 001 Scrip Code: 533098</p>	<p>General Manager The Listing Department M/s National Stock Exchange of India Limited, Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai- 400051</p> <p>महाप्रबंधक, लिस्टिंग विभाग, नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड एक्सचेंज प्लाजा, बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (ई), मुंबई - 400 051 Scrip Code: NHPC EQ</p>
--	--

ISIN No. INE848E01016

Sub: **Intimation under regulation 33(3)(b)(i) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations 2015.**

विषय: **सेबी (लिस्टिंग दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताओं), विनियम 2015 के नियमन 33(3)(b)(i) के बारे में सूचना के संदर्भ में ।**

Sirs/महोदय,

In compliance to Regulation 33(3)(b)(i) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations 2015, it is to inform that the NHPC Limited will submit its quarterly/year-to-date standalone financial results for all the quarters of FY 2017-18 except for the last quarter of FY 2017-18.

This is for your record and information.

सेबी (लिस्टिंग दायित्वों और प्रकटीकरण आवश्यकताओं), विनियमन, 2015 के नियमन 33(3)(b)(i) के अनुसार आपको यह सूचित किया जाता है की एनएचपीसी लिमिटेड अपनी सभी तिमाही/ इयर-टू-डेट (except for the last quarter of FY 2017-18) वित्तीय परिणाम वित्तीय वर्ष 2017-18 के लिए स्टैंडलोन वित्तीय परिणाम प्रस्तुत करेगी ।

यह आपकी जानकारी और रिकॉर्ड के लिए है।

धन्यवाद,

भवदीय,

(विजय गुप्ता)
कंपनी सचिव